sussistono, inoltre, i presupposti di legge in ordine al versamento dell'ulteriore contributo unificato, atteso 
l'esito completamente negativo dell'impugnazione qui proposta. 

P.Q.M. 

La Corte RIGETTA il ricorso. 

Condanna il ricorrente al pagamento delle spese, che liquida a favore della controricorrente in Euro 
5200,00 (cinquemiladuecento/00) per compensi professionali ed in Euro 200,00 (duecento/00) per 
esborsi, oltre spese generali al 15%, i.v.a. e c.p.a. come per legge. Ai sensi del Decreto del Presidente 
della Repubblica n. 115 del 2002, articolo 13, comma 1 quater, da' atto della sussistenza dei presupposti